D4309-WEB Franzosisch, Niveau A1 Fir Anfanger:innen mit geringen
Vorkenntnissen

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Montag, 09.03.2026, 17:00 - 18:30 Uhr
156,00 €
12 x

Elsa Neumaier-Giacinti

Lehrbuch: Ony va Al, Akt. Ausgabe, Hueber Verlag,
ISBN 978-3-19-103325-5, ab Lekt. 5.
Bei Neueinstieg erst nach der 1. Kursstunde kaufen.

Termine
Datum
09.03.2026
16.03.2026
23.03.2026
13.04.2026
20.04.2026
27.04.2026
04.05.2026
11.05.2026
18.05.2026
08.06.2026
15.06.2026

22.06.2026

zur Kursdetail-Seite
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