

D4309-WEB Französisch, Niveau A1 Für Anfänger:innen mit geringen Vorkenntnissen

Beginn Montag, 09.03.2026, 17:00 - 18:30 Uhr

Kursgebühr 156,00 €

Dauer 12 x

Kursleitung Elsa Neumaier-Giacinti

Kursort , ,

Lehrbuch: On y va A1, Akt. Ausgabe, Hueber Verlag, ISBN 978-3-19-103325-5, ab Lekt. 5.

Bei Neueinstieg erst nach der 1. Kursstunde kaufen.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
09.03.2026	17:00 - 18:30 Uhr	Online
16.03.2026	17:00 - 18:30 Uhr	Online
23.03.2026	17:00 - 18:30 Uhr	Online
13.04.2026	17:00 - 18:30 Uhr	Online
20.04.2026	17:00 - 18:30 Uhr	Online
27.04.2026	17:00 - 18:30 Uhr	Online
04.05.2026	17:00 - 18:30 Uhr	Online
11.05.2026	17:00 - 18:30 Uhr	Online
18.05.2026	17:00 - 18:30 Uhr	Online
08.06.2026	17:00 - 18:30 Uhr	Online
15.06.2026	17:00 - 18:30 Uhr	Online
22.06.2026	17:00 - 18:30 Uhr	Online

[zur Kursdetail-Seite](#)